

Karlskov Holding ApS

Hørsholmvej 16, Hjortsvang, 7160 Tørring

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 26 39 94 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2020.

Jens Peter Karlskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Karlskov Holding ApS
Hørsholmvej 16, Hjortsvang
7160 Tørring

CVR-nr.: 26 39 94 59
Stiftet: 4. januar 2002
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
18. regnskabsår

Direktion

Jens Peter Karlskov

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at besidde en andel af anparterne i Tørring VVS Holding ApS samt anden investering og formueforvaltning. Selskabet har solgt de sidste 25% af anparterne i Tørring VVS Holding ApS i regnskabsåret 2019, hvorfor ejerandelen nu udgør 0%.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 563.685 kr. mod 1.036.744 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|----------------|------------------|
| Bruttotab | -14.447 | -9.824 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 0 | 426.747 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 507.443 | 667.891 |
| Andre finansielle indtægter | 90.646 | 80.147 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -4.095 | -144.559 |
| Resultat før skat | 579.547 | 1.020.402 |
| 1 Skat af årets resultat | -15.862 | 16.342 |
| Årets resultat | 563.685 | 1.036.744 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 1.000.000 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -1.917.557 | -631.762 |
| Udbytte for regnskabsåret | 300.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 1.181.242 | 1.668.506 |
| Disponeret i alt | 563.685 | 1.036.744 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb | 0 | 1.000.000 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2019 | 2018 |
|--------------------------|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 0 | 0 |
| 3 | Kapitalandel i associeret virksomhed | 0 | 1.980.057 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>1.980.057</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>1.980.057</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 26.285 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>0</u> | <u>26.285</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 3.133.557 | 1.852.819 |
| | Værdipapirer i alt | <u>3.133.557</u> | <u>1.852.819</u> |
| | Likvide beholdninger | 3.369.509 | 3.157.678 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>6.503.066</u> | <u>5.036.782</u> |
| | Aktiver i alt | <u>6.503.066</u> | <u>7.016.839</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 126.000 | 126.000 |
| 5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 1.917.557 |
| 6 Overført resultat | 6.058.024 | 4.876.782 |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 300.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>6.484.024</u> | <u>6.920.339</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 0 | 90.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.500 | 6.500 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 2.145 | 0 |
| 8 Selskabsskat | 10.397 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>19.042</u> | <u>96.500</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>19.042</u> | <u>96.500</u> |
| Passiver i alt | <u>6.503.066</u> | <u>7.016.839</u> |

Noter

| | 2019 | 2018 |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 15.862 | -16.342 |
| | 15.862 | -16.342 |
| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
| 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris primo | 0 | 127.500 |
| Afgang i årets løb | 0 | -65.000 |
| Overført til associeret virksomhed | 0 | -62.500 |
| Kostpris ultimo | 0 | 0 |
| Opskrivninger primo | 0 | 3.569.319 |
| Årets tilbageførsler på afgang | 0 | -1.299.653 |
| Udbytte | 0 | -1.020.000 |
| Overført til associeret virksomhed | 0 | -1.249.666 |
| Opskrivninger ultimo | 0 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 0 |
| 3. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Kostpris primo | 62.500 | 0 |
| Overført fra tilknyttet virksomhed | 0 | 62.500 |
| Afgang i årets løb | -62.500 | 0 |
| Kostpris ultimo | 0 | 62.500 |
| Opskrivning primo | 1.917.557 | 0 |
| Overført fra tilknyttet virksomhed | 0 | 1.249.666 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 0 | 667.891 |
| Årets tilbageførsler på afgang | -1.242.557 | 0 |
| Udbytte | -675.000 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 0 | 1.917.557 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 1.980.057 |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 126.000 | 126.000 |
| | 126.000 | 126.000 |

Noter

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger primo | 1.917.557 | 2.549.319 |
| Resultatandel | <u>-1.917.557</u> | <u>-631.762</u> |
| | <u>0</u> | <u>1.917.557</u> |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 4.876.782 | 3.208.276 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 1.181.242 | 1.668.506 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 1.000.000 | 0 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | <u>-1.000.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>6.058.024</u> | <u>4.876.782</u> |
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 0 | 105.800 |
| Udloddet udbytte | 0 | -105.800 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>300.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>300.000</u> | <u>0</u> |
| 8. Selskabsskat | | |
| Tilgodehavende selskabsskat primo | -26.285 | 68.634 |
| Betalt indkomstskat i regnskabsåret | <u>26.285</u> | <u>-68.634</u> |
| Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år | 15.862 | -16.342 |
| Betalt dansk udbytteskat for indeværende år | <u>-5.465</u> | <u>-9.943</u> |
| | <u>10.397</u> | <u>-26.285</u> |